

Włoszczowa, dnia 23.10.2019r.

FIP.271.1.7.2019.AS7

Wszyscy oferenci, którzy pobrali SIWZ

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Modernizacja placu zabaw w Kurzelowie”.

W związku ze skierowanym do Zamawiającego w dniu 22.10.2019r. pytaniami dotyczącymi w/w postępowania przetargowego, zgodnie z zapisem art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, poniżej zamieszczam pytania wraz z odpowiedziami:

5. Czy Zamawiający dopuści huśtawkę potrójną z jednym siedziskiem bocianie gniazdo i 2 płaskimi gumowe z wkładem metalowym o wym. 6m x 2,2 m i strefie bezpieczeństwa 6m x 8,1 m?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie montaż huśtawki potrójnej z jednym siedziskiem bocianie gniazdo i 2 płaskimi gumowe z wkładem metalowym o wym. 6m x 2,2 m i strefie bezpieczeństwa 6m x 8,1 m

6. Czy Zamawiający dopuści płytki EPDM puzzle o grubości:

- 70 mm hic 2,2 m zamiast 60 mm hic 1,8m
- 45 mm hic 1,5 mm zamiast 40 mm
- 35 mm hic 1,3 m zamiast 30mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie płytki EPDM puzzle o grubości:

- 70 mm hic 2,2 m zamiast 60 mm hic 1,8m
- 45 mm hic 1,5 mm zamiast 40 mm
- 35 mm hic 1,3 m zamiast 30mm.

7. Proszę o podanie koloru płytek.

Odpowiedź:

Zamawiający określił w specyfikacji parametry nawierzchni oraz jej kolorystykę:

- kolorystyka płyt nawierzchni do ustalenia i zatwierdzenia z inwestorem przed montażem nawierzchni po otrzymaniu wzornika od wykonawcy,
- kolor na wierzchniej warstwie płyty odporny na promieniowanie UV,

- płyty nawierzchni odporne na działanie czynników zewnętrznych, wodoprzepuszczalne, mrozoodporne, antypoślizgowe i wibroizolacyjne,
- kolor granulatu barwiony w masie.

Wstępnie przyjęta kolorystyka:

- puzle na obrzeżach placu w kolorze ceglastym lub zbliżonym,
- puzle pod elementami placów w kolorze niebieskim i zielonym lub zbliżonym.

8. *Czy Zamawiający dopuści zjeżdżalnie w zestawach zabawowych wykonane ze stali nierdzewnej o bokach z płyty HPDE?*

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zjeżdżalnie w zestawach zabawowych wykonane ze stali nierdzewnej o grubości min. 2 mm, kształtowanej w technice CNC, o bokach z płyty HPDE.

9. *Proszę o odpowiedź czy w zakres zadania FIP.271.1.9.2019.AS7 wchodzi demontaż urządzeń ze starego placu zabaw? Jeśli tak to proszę o podanie wymiarów, konstrukcji oraz sposobu zagospodarowania urządzeń z demontażu.*

Odpowiedź:

Zakres zadania nie obejmuje demontażu urządzeń ze starego placu zabaw. Urządzenia są zdemontowane.

10. *Proszę o odpowiedź czy przy wycenie należy uwzględnić zasypanie nieużytkowanych studni wodociągowych oraz wykonanie kanalizacji sanitarnej?*

Odpowiedź:

W wycenie nie należy uwzględniać zasypanie nieużytkowanych studni wodociągowych ani wykonania kanalizacji sanitarnej.

Z up. BURMISTRZA

mgr inż. Włodzisław Rak
Naczelnik Wydziału Funduszy Pomocowych,
Inwestycji i Planowania Przestrzennego